t`

!jÉÍ"F#EÉD¥Fffig

PORTARIA N° 063/2023, DE 03 I}E JULH0 DE 2023.

"I)ISPÕE   SOBRE   A   EXONERAÇÃO

DE     SERVIDOR     0CIJPANTE     DE

CARGo     DE     PROvmmNTo     EM
COMISSÃO            DA             CÂMARA

MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ,

QUE      INDICA      E      I)Á      OUTRAS

PROVIDENCIAS."

A Presidência da Câmara Municipal de Viçosa do Ceará-CE, no uso de suas atibuições

legais, conforme estabelece a Alínea "a" do lnciso 111 do Art. 35 do Regimento lntemo e

lnoíso 11 do Art. 32 da Lei Orgânica do Município.

Ct}NSZDER4J`lD0 a Resolucão  N°  005/2023  QUE DISPÕE  S0BRE  OS  CARGOS

DE    PROVIMENTO    EM    COMSSÃO    E    REMUNERAÇÃO    DA    CÂMARA

MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ, e dá outras providências.

Ct}NSZZ)ERÁ^roo o Anexo 1 da Resolução acima mencionada, que trata dos cargos de

Provimento em Comissão;

CONSJDERA^D0   q]e   o   Ato   de   Exoneração   é   um   Ato   Discricionário,   do

Representante LegaL da Câmara Municipal;

FU3SOLVE:

I -EXONERAR a Sra. Kelbr Aragão de Moraes, inscnta no CPF n° 078.315.253-19

ocupante do cargo de Agente Administrativo - CPC-005.

11 - Esta portaria entra em vigor na data de sua pumcação, EZE

AV. MAJOR FELIZARDO DE PINH0 PESSOA, S/N -CENTRO -VlçosA DO CEARÁ -CEP 62300000
CNPJ N9 07.347.826/0001-70   CGF  N9 06.920.323-7

Anexo da Câmara Municipal de Viçosa do Ceará (PROCON-CÂMARA), aos 03

de julho de 2023.

4É:.t€:.fi++`Ã.i'i';`..;,T'````:``í

PRESIDENTE

AV. MAJOR FELIZARD0 DE PINHO PESSOA, S/N -CENTRO -VlçosA D0 CEARÁ -CEP 62300-000
CNPI N£ 07.347.826/0001-70   CGF  Ne 06.920.323-7